
  

 

 

Об итогах процедуры 

оценки компетенций педагогических 

работников в рамках сопровождения  

дополнительной профессиональной  

программы повышения квалификации 

«Школа современного учителя» 

 

На основании приказа управления образования и науки Липецкой области от 

05.07.2021 г. №924 «Об утверждении результатов процедуры оценки компетенций 

педагогических работников в рамках сопровождения дополнительной 

профессиональной программы повышения квалификации «Школа современного 

учителя»  

 

приказываю: 

 

1. Минаковой Светлане Николаевне, директору МБУ «ИМКУО»: 

         - проанализировать результаты оценки компетенций педагогических 

работников в рамках сопровождения дополнительной профессиональной 

программы повышения квалификации «Школа современного учителя» в 2021 году;  

       - рассмотреть на заседаниях районных методических объединений учителей 

предметников вопросы формирования предметных и методических компетенций.   

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               08.07.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 313 



  

             2. Руководителям общеобразовательных организаций продолжить работу 

по повышению уровня предметных и методических компетенций педагогических 

работников. 

             3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника   

отдела образования                                                                               Н.В. Данилина    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Н. Минакова                                 


